中国针灸学会文件
中针字 (2018) 89 号

关于举办中国针灸学会青年科技论坛
皆中国针灸学会青年委员会2018年学术年会

的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市针灸学会，总会所属分支

机构及各相关单位和人员:

为促进针灸领域青年人才的学术交流与合作，加强协同创

新，中国针灸学会青年委员会拟于2018年12月21拢3日在北京召

开中国针灸学会青年科技论坛鳖中国针灸学会青年委员会20l8

午学术年会，现将有关事宜通知如下:

一、主办单位

中国针灸学会青年委员会

二、承办单位

北京中医药大学针灸推拿学院

一1 一

三、论坛时间

报到时间:2018年12月2l日

论坛时间:2018年12月22吨3日

四、论坛地点

北京和平里大酒店(9城区和平里北街16号)

五、具体内容

(一)中国针灸学会青年科技论坛学术交流，围绕针灸学

科的关键科学问题，尤其是经络愉穴学说相关问题，进行主题

报告和讨论。

报告人:

中国工程院院士

中国针灸学会会长

国家杰青获得者

国家优青获得者

国家优青获得者

中国青年科技奖获得者

复旦大学

武汉大学

南京中医药大学

长春中医药大学

中国科协青年托举人才

刘德培院士

刘保延首席研究员

吕有勇教授

曾芳教授

赵凌教授

刘慧荣教授

董竟成教授

胡继明教授

吕志刚教授

李铁教授

石广霞、吴佳霓、李佳

宿杨帅、魏颖等

(二)中国针灸学会青年人才托举工程扶持人才(以下简

一2 一

称:青托人才)证书及导师证书颁发仪式。

(三)中国针灸学会青年委员会工作年会。

(四)中国针灸学会青年委员会委员增补事项。

六、论坛费用

(一)论坛费用

注册费1200元/人;中国针灸学会会员或研究生凭会员证或

学生证可享受优惠，注册费1000元/人。论坛期间食宿由会务统

一安排，交通费、食宿费自理。

拟参加会议的代表须提前将注册费通过银行汇款至中国针

灸学会账户。现场缴费的注册费发票会后邮寄。

(二)银行汇款

开户行名称:中国针灸学会

开户银行:中国工商银行北京北新桥支行

银行账号:0200004309089l06718

汇款请注明:青委会年会及单位、姓名

汇款截止时间:2018年l2月16曰

注:原则上只接受银行转账，特殊情况需现场缴费者，年

底前不能保证能及时拿到发票。

七、注意事项

(一)中国针灸学会青年委员会委员无特殊情况要求必须

参加本次论坛，出席将记入年度考勤。

(二)参会回执请于2018年l2月14日前发至会务联系邮箱。

八、联系方式

一3 一

I

联  系   人:     郑洋  13581569190         王丽琼   13601196284

联系 邮箱:     caamqnwyh126. Com

附件:     参会 回执

4

附件

中国针灸学会青年科技论坛

曹中国针灸学会青年委员会20l8年学术年会

参会回执

</@>

姓名性别职称职务

是否中国针灸
学会会员

中国针灸学会
会员编号

工作单位
(发票抬头)

纳税人识别号

单位地址

联系电话邮箱

报到时间月日时

离会时l'司月日时

备注
是否安排住宿:口否口标间合住口单间

住宿日期:口12月21日口22日

住宿费用:约450元/晚(会议价格)